
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA Nº 369/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR os Promotores de Justiça EDILSOM PEREIRA DE FARIAS e 

FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS para atuarem conjuntamente em 

Audiência Pública, a ser realizada no dia 22 de março do fluente ano, às 10 h, 

no Auditório do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, com o fito de 

oportunizar aos candidatos aprovados em concurso público, para 

preenchimento de cargos vagos no quadro de pessoal Permanente deste 

Tribunal, escolherem as Comarcas nas quais desejam ser lotados. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2010. 
 

 

 
         AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

                                           Procurador Geral de Justiça 


